t^ c -ongn -^are t a cmblarc- possint et valeant in collegio sive aula sive

in^ttJ ftno ' 0(
' convcniciitr intra (-ivitatem nostram Londini, vel in aliquo

alio loco COnveniente intra dcccm milliaria ab eadem Civitate nostra;
'

(jtind ipsi sic c.ingrcrati et assemblati, sive major pars eorum,
Imbcbiint et habeant plenum authoritatern potestatcm et facultatem

de tempore in tempns condendi constituendi ordinandi faciendi et

CHARTA SECUXDA ?'.>

stabiliendi hujusmodi leges statuta jura ordination^ i-l rmi-titut ioncs, reasonable, and not

quae eis, aut eorum majori parti, lx>na salubria utilia honesta et
w

mressaria juxta curuin smias discretimirs to IT videbuntur, pro indiori

gubernatione regulations rt direct ioiu- Regalis Societatis praedictae, et

cujuslibet Membri ejusdcm, omnia<jiir ad gubcrnationcm res bona

facultates redditus terras tenementa hcivditanicnta et negotia Regalia

Societatis praedictae spectantia agendi et faciendi ; (juae onniia et

singula leges statuta jura ordinationes et constitutionc* sic ut prae-

fertur facienda volumus, et per presentes pro nobis lu-irdibus et

successoribus nostris firniiter injungendo praecipimus et mandamus,

quod de tempore in tempus inviolabiliter observata fuerint, secundum

tenorem et effectum eorundem ; ita tamen, quod praedicta leges

statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut praefertur facienda,

et eorum quaelibet, sint rationabilia, et non sint repugnantia nee con-

traria legibus consuetudinibus juribus sive statutis hujusRegni nostri

Angliae.

Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et The President, Coun-

j i
. oil, and Fellows, or

mero motu nostris dednnus et concessnnus, ac per presentes pro uny twenty-one or

nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praefatis homthe President

Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis. et sue- or his Deputy to be

., . . . ,. .. .... , i .1 always one), or the
cessonbus suis in perpetuum, sive ahquibus vigmti et uni vel plunbus major part of such

eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputa-

turn, semper unum esse volumus), seu majori parti praedictorum

viginti et unius vel plurium, plenam potestatem et authoritatem de and authorize them,
.. ,. . by writing under the

tempore in tempus eligendi nommandi et constituendi unum vel common Seal, and

plures Typographos sive Impressores, et Chalcographos seu Sculp tores ; f/StJ to print such"

et ipsi vel ipsis per scriptum Communi Sigillo praedictae Regalis conTmi^he Royal

Societatis sigillatum, et manu Praesidis pro tempore existentis signa- Society) as shall be
c 11. given them in charge

turn, facultatem concedendi, ut nnprimant tales res matenas et by the President and
. . i . . r t o * j i Council, or any seven

negotia praedictam Kegalem societatem tangentes vel concernentes, Or more of them (of

quales praedicto Typographo vel Impressed, Chalcographo seu

Sculptori, vel Typographis vel Impressoribus, Chalcographis vel one), or the major part
'

,
Jr r

. ., .,. of such seven or more.

oculptoribus, de tempore in tempus per Praesidem et Concilium They must be first

T. -r, Toi'ii" i -i
sworn before the Pre-

praedictae Kegalis Societatis, vel aliquos septem vel plures eorum sident and Council, or

(quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum,
01

unum esse volumus), vel per majorem partem praedictorum septem
vel plurium, commissae fuerint ; sacramentis suis corporalibus, ante-

quam ad officia sua exercenda admittantur, coram Praeside et Concilio

pro tempore existentibus, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in

forma et effectu ultimo specificatis, prius praestandis ; quibus quidem
Praesidi et Concilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacra-

menta praedicta administrare plenam potestatem et authoritatem

damus et concedimus per presentes.
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Kt ultrrius, ijtiod praedicti Praeses Concilium et Sodales praedictae

\\ ilia Socii-tatis in
|)liilos()j)liic-is

suis studiis meliorem sortiantur

. U'rctum, de ampliori "Tatia nostra special! ac ex certa scientia et nicro
i

mot u intris dedimus et eoncessimus, ac per presentes pro nohis

iv.iil.ii- rt Niirccxsoribus nostris dainus et concedimus, praedictis

: !<li Concilio et Sodalibus praedictae Hegalis Societatis, et suc-

iluis sin's in perpetuum, quod ipsi et successores sui, sive aliqui
,, .

i

ovem \cl phi res eornm (quorum Praesidem pro tempore existentem,

.i i-ju> Drputatum, ununi esse voluinus), sive major pars praedictorum

..ivi-m \el pltirium, de tempore in tempus habeant et habebunt plenam
-tatem et autlioritatem de, tempore in tempus, et ad talia tem-

prstna tempora, secundnm eorum diseretionem, per assignatum vel

jiato> suos,re(iuirere capere et reciperecadaveratalium personarum,

(jtiae
mortem maim carnificis passae fuerunt, et ea anatomizare, in tarn

amplis modo et forma, et ad oinnes intentiones et proposita, prout
I'raoidens Collegii Medicorum et Societas Chirurgorum Civitatis

iio^trae Ix)iidon ((Uiibuscunque nominibus duae praedictae eorpora-

tiones insignitae fuerint) eisdem eadaveribus usi vel gavisi fuerunt, aut

nti vel gandere valeant et possint.

Et ulteriiis, pro melioratione experimentorum artium et scientiarinn

Taedictae lli-galis Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali

1C ex certa seienlia et mero motu nostris dedimus et concessiinus. ac

.1, per presences pro nobia Iieredibus et successonbus nostris damus et

oncedimus, pract'atis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regal is

-ocictati>. ct Miceessoribus suis in perpetuum, quod ipsi et successores

ii. >i\e
ali(jiii novem vel plures eorum (quorum Praesidem pro tem-

pon- existentem, vel ejus Deputatum, unum esse voluinus), sive major
V L 1 1 11

pars praedictorum novem vel plunum, de tempore in tempus habeant

et liabebunt plenam potestatem et authoritatem per literas vel epi-

-tola-, -ul) maim praedicti Praesidis vel ejus Deputati, in presentia
Concilii vi-1 ali(jiionim septem vel pltirium eorum, et in nomine Regalis

'at is, mtituis intelligentiis fruentur et negotiis
] cum omnibus et

omnimodis prreirrinis et alienis, utrtini privatis vel collegiatis, corpora-
ti \rl

|)oliticix, absque aliqua molestatione intcrruptione vel inquie-
tate

'

<|iiacnii(|iie
: Proviso tamen, (|iiod haec indulgentia nostra sic, ut

fertur, concevsa ad ultcriorem non extendatur usiini, (juam parti-
cnlaiv beiicficium et iiiteres-e praedictae Hegalis Societatis in materiis

nl)ii>
philoflOphiciB mathematics aut mechanicis.

[;"" -c'Y'
1 '"'' iilterius dedimus et concessimiis, ac per presentes pro nobis

icn-dibus ( Miccrssoribiis nostris damus et concedimus, praefatis
Ii Concilio et Sodalilms Jiegalis Societatis praedictae, et

1 In the tirt Charter,
'
tiotifiix.'
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successoribus suis in perpetuum, sive Praesidi et Concilio Regalis of them, to build

Societatis praedictae vel major! parti eorum, plenam potestatem et

authoritatem erigendi aedificandi et extruendi, aut erigi aedificari Ialle80 lt

et extrui faciendi vel causandi, intra Civitatem nostram Londini,

vel decem milliaria ab eadem, unum vel plura Collegium vel Col-

legia cujuscunque modi et qualitatis, pro habitatione assemblatione

et congregatione praedictorum Praesidis Concilii et Sodalium
. prae-

dictae Regalis Societatis et successorum suorum, ad negotia sua

et alias res eandem Regalem Societatem concernentia ordinanda et

disponenda.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et if any abu* shall